电话：65533550 电话：021-62956060

传真： 传真：

联系人：上海市虹口区住房保障和房屋管

理局办公室

联系人：奚丹婷

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

一．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见合同附件。

二． 合同价格、服务地点和服务期限

1.合同价格

本合同价格为 1145000元整（壹佰壹拾肆万伍仟元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.服务地点:上海市广中路以北及凉城片区范围内共 17 个小区

3.服务期限:

本服务的服务期限：。

三．建设模式

本合同采取全过程建设管理

从开展办理用地手续开始至项目竣工验收、竣工决算、移交之日止的建设全

过程建设管理统筹管理，包括在项目前期阶段组织项目可研、工程勘察、初步设

计管理工作、土地征用、拆迁、申报各项报建审查手续，办理各种证照；在项目

实施阶段，进行设计管理、招标管理、设备材料采购管理、施工管理、投资控制